**Armillariella affinis** Sing., spec. nov.

**Pileo** brunneo, centro minute brunneo-squaruloso, ceterum subnudo, subviscido, per medium radium pellucide striato et siccando levi vel subsulcato, convexo, obtuso, mox applanato vel centro subdepresso, 29–31 mm lato. **Lamellis** alutaceo-pallidis, dein brunneolo-pallidis, ad aciem frequenter brunnescentibus, confertis, horizontalibus, decurrentibus. Sporarum massa cremeo-alba (inter Ia et Ib Romagnesi), dehydratatione cremeis (Ib). **Stipite** supra annulum lamellis concolori, subtus brunneo, dein subfuligineo, superficialiter albo-sericeo, aequali bulbo destituto, rarius ad apicem minime attenuato, 42–43 × ± 4 mm, ad apicem plerumque 3 mm diam., saepe prope basin furcato-duplicato. Velo annuliformi, albo, tenuiter membranaceo, non manifeste cortiniformi, ad marginem exteriorem lacero. Rhizomorphis nigris prope basin haud visis. **Carne** pallida, in cortice stipitis subconcolori superficie. Odore nullo vel subnullo. Sapore submitti (post masticationem tarde lenissimeque adstringente).

**Sporis** (6.5–)7–8(–9) × (4.5–)4.7–5.5(–6) µm, elipsoideis, nonnullis ovoideis, sub immersione levibus, parietibus usque ad 0.5 µm incrassatis in maturis, hyalinis, paucis leniter brunnescentibus (KOH), inamyloideis. **Hymenio:** Basidiis 24–26.8 × 5.5–7.2 µm, ad basin desibulatis, hyalinis, paucis flavidis, omnibus tenuitunicatis (sclerificatis nullis). Cystidiis nullis, sed elementis subhymenii interdum elongatis et inter basidia intercalatis, brunneis, fusoideis, perpaucis, e. gr. 15 × 2.5 µm. Cheilocystidiis ad aciem heteromorpham numerosis, 20–32 × 6–9.5 µm, fusoideis vel ventricosis vel subclavatis, hyalinis, tenuiter vel firme (haud crasse) tunicatis. **Hyphis** desibulatis, inamyloideis. Tramate hymenophorali bilaterali, mediostrato ex hyphis hyalinis, haud gelatinosis, subparallelis, 5–14 µm latis efformato et 30–50 µm diametro. Strato laterali gelatinoso, ex hyphis recurvatis tenuioribus (usque ad 5 µm latis), elongatis, hyalinis efformato. Subhymenio subcellulari, nonnullis elementis prope hymenium brunneolis (saepe pig-

mento intraparietali gaudentibus), his 4–4.5 µm diam. **Epicute pilei** cutiformi vix vel paullum gelatinosa, ex hyphis subparallelis, desibulatis efformata, his tenuiusculis sed nonnullis ventricosis et 7–13 µm latis; supra epicutem (in tegumento squarruloso) hyphis fasciculatis ascendentibus, his hyphis ex catenulis cellularum elongatarum sed pro ratione brevium, 11–17 µm latarum efformatis. Pigmento in omnibus, his et illis, praecipue intracellulari, vacuolari sed in paucis cellulis etiam intraparietali, immo tenuiter incrustante, cinnamomeo.